Pritschen - Aufbau Extra
Engelhart - BoyriTEC für
Piaggio Porter NP6
Unsere Pritschen Serie Engelhart -
BoyriTEC für den Piaggio Porter NP6
• Sehr kompakte Einheit
• Robuste und zuverlässige Technik
• Geringes Gewicht

> Rückfahrkamera
> Variationsmöglichkeiten Stirnwand
>    usw.
Pritschenaufbauten für
Piaggio Porter NP6
Fahrzeugkompetenzzentrum Engelhart Transportkühlmaschinen Service GmbH
An der Stiftsbleiche 7 ; 87439 Kempten ; Telefon +49(0)831/93659
www.engelhart-kuehlmaschinen.de ; info@engelhart-kuehlmaschinen.de
4
Bereifung Radstand
Außenlänge
Ca.:
Außenbreite
Ca.:
Art.Nr.: Gewicht Ca.:
Einzelbereift 2650 mm 2300 mm 1680 mm CI-TECPE2650A  XX Kg
Einzelbereift 3070 mm 2600 mm 1680 mm CI-TECPEB3070 XX Kg
Einzelbereift 3070 mm 2800 mm 1680 mm CI-TECPEC3070 XX Kg
Zwillingsbereift 3000 mm 2600 mm 1800 mm CI-TECPED3000  XX Kg
Zwillingsbereift 3250 mm 3100 mm 1800 mm CI-TECPEE3250  XX Kg
Fahrzeugkompetenzzentrum Engelhart Transportkühlmaschinen Service GmbH
An der Stiftsbleiche 7 ; 87439 Kempten ; Telefon +49(0)831/93659
www.engelhart-kuehlmaschinen.de ; info@engelhart-kuehlmaschinen.de
5